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VENDIM NR. 02
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
ITAL — KATALEA Shpk

Sot me date /j‘QZZOZZ u mblodh asambleja e pergjithshme e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“ITAL- KATALEA ” Sh.p.k. Person juridik, me seli ne adresen : Tirane ALBANIA , Bashkia Tirane ,Njesia
bashkiake nr 9.Rr. rruga”Papa Kristo Negovani”,Ap.Banese Private nr:127, Perballe Hotel Dafina, Kodi

postar 1010.,Rregjistruar ne gendren kombetare te biznesit ,me numrin unik te identifikimit te subjektit
NUIS: M12416029L,

E perbere nga Ortaket :

I- z. z.Kamel Alla, | biri | Tasimit | datelindjes 03.12.1995,me leternjoftimin ID :J51203064T
Jlindur ne Tirane dhe banues Tirane; Vore , Rruga: unaza 3 ap nr:17, shtetas Shqiptar,
madhor, me zotesi juridike dhe per te vepruar.

Il - Znj. Suada Alla, e bija e Shpetimit, e datelindjes 07.09.1986,me leternjoftimin

ID 165907012R : ,lindur ne Vore dhe banues Bashkia Vore , Rruga: Pallatet e reja Kompleksi
ALB Konstruksion G.B.I ap nr:36, Kati i 6 , Shkalla 3 ,shtetase Shqgiptare, madhore, me zotesi
jundike dhe per te vepruar.

Asambleja u mblodh per te shqyrtuar rendin e dites e cila eshte :

1 Miratimin e Kontrates se shitjes se Kuotave te z.Kamel Alla (Shites),ortak perberes i shogerise tek
znj.Suada Alla (Blerese) ,ortake perberese e shogerise ITAL KATAEA shpk

Ortaket pasi u njohen me rendin e dites ,dhe e shqyrtuan me vemendje ate,sipas statutit dhe ligjit ne
fugi vendosen ta miratojne rendin e dites pa asnje kundershtim
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Persamesiper ,Asambleja e ortakeve e perbere nga z.Kamel Alla dhe znj,Suada Alla
VENDOSI:

1- Miratimin e Kontrates se shitjes se Kuotave te z.Kamel Alla (Shites),ortak perberes i shogerise tek
znj.Suada Alla (Blerese) ,ortake perberese e shoqerise ITAL KATAEA shpk

2 - z.Kamel Alla te Shese 50 % -1 (Nje Kuote) ge zoteron te kapitalit te shogerise ITAL KATALEA
Shpk,tek pala Blrese ,Ortaku znj.Suada Alla.

3 —Z.Kamel Alla,i cili zoteron 1(nje)Kuote ,me vlere 500 (Peseqind) lek ne Kapitalin e Shogerise ITAL
—KATALEA shpk,do tia shese znj.Suada Alla ,po 1 (nje) Kuote, me vler 500 (peseqind) lek.

4-Pas ketij Vendimi z.Kamel Alla heq dore nga Kuotat e kapitlit qe zoteronte tek Sogeria ITAL -
KATALEA , dhe nuk ka asnje pretendim.

5- Pas ketij vendimi znj.Suada Alla eshte Ortak i vetem i shogerise ITAL-KATALEA shpk me Nipt
M12416029L dhe zoteron 100 % te kapitalit ne para, qe perbehet nga 1(Nje) Kuote, me vleren
1000(Njemije)lek.

Ngarkohet njeri nga Administratoret e shogerise gqe te dorezoje ose te pajise me autorizim per
depozitimin e vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve prane QKB Tirane.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Ky vendim firmoset dhe nenshkruhet nga Ortaket dhe ,hartohet ne 3 kopje .

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE
ITAL — KATALEA Shpk

Ortaku Ortaku
Kamel ALLA Suada ALLA

/COM‘/ At VM: ?\




